
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO 2024 METAMS

2024 m. balandžio      d. Nr. V-
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymu, 

t v i r t i n u Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos viešųjų pirkimų planą 2024 metams 

(pridedama).

Direktorė                                                                                      Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus „Laisvės“gimnazijos
direktoriaus 2024 m. balandžio      d.
įsakymu Nr. V-     (1.3E)

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 2024 METAMS

Eil.
Nr.

Pirkimo
objektas

BVPŽ
kodas

Numatyta
pirkimo vertė 

(Eur)
Pirkimo rūšis Pirkimo

būdas
Pirkimų

vykdytojas
Numatyta

pirkimo pradžia

1. Gimnazijos1-o, 2-o, 3-o 
aukštų kabinetų ir 2-o aukšto 
koridoriaus grindų remontas

45453000-7 114600 Darbai Skelbiama apklausa Pirkimų komisija II-IV ket.

2. Gimnazijos tvoros įrengimas 45453000-7 60940 Darbai Skelbiama apklausa Pirkimų komisija II-IV ket.

3. Kondicionierių įrengimas 42512000-8 35040 Darbai Skelbiama apklausa Pirkimų komisija II-III ket.

4. Socialinio pedagogo kabineto 
įrengimas

39100000-3 300 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

I ket.

5. Mokykliniai baldai 39160000-1 5500 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

I III ket.

6. Ausinių pirkimas 32342100-3 2100 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

I ket.

7. Papildomos priemonės 
(diktofonai, mikrofonai ir kt.) 
egzaminų pravedimui

32332100-0 600 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

I ket.

8. Nemokamo maitinimo 
paslaugos

55510000-8 10000 Paslauga Skelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

II-III ketv.



9. Eduka licencijos 48218000-9 6000 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

II-IV ket.

10. Darbuotojų sveikatos patikra 85141000-9 600 Paslauga Skelbiama apklausa Pirkimų komisija III - IV ketv.

11. Mokymo priemonės 39162100-6 1400 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

II-IV ket.

12. Mokymai, seminarai 80522000-9 2000 Paslaugos Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

I-IV ket.

13. Kanceliarinės prekės 30192700-8 2000 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

I-IV ketv.

14. Ūkinės prekės 42130000-9 5000 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

I-IV ket.

15. Valymo ir higienos 
priemonės

39800000-0 3000 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

I-IV ket.

16. Gesintuvų atnaujinimas 35111320-4 500 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

I ket.

17. Benzinas žoliapjovėms 09132000 200 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

II-III ket.

18. Kasečių pildymas, 
kopijavimas,  spausdintuvų 
aptarnavimas 

30237310-5 700 Paslaugos Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

I-IV ket.

19. Kompiuteriai 30213300-8 2000 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų komisija II-III ket.

20. Medijos 38652120-7 1000 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų II-IV ket.



organizatorius

21. Elektros prekės 31500000-1 500 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

II-IV ket.

22. Santechnikos prekės 39370000-6 500 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

II-IV ket.

23. STEAM papildomų erdvių 
įrengimas

44420000-0 2500 Prekės Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

II-III ket.

24. Mokyklos viešųjų erdvių 
atnaujinimas

45453000-7 2000 Darbai Neskelbiama apklausa Pirkimų 
organizatorius

II-IV ket.

25.  Saulės elektrinės įrengimas 
ant gimnazijos stogo

09332000-5 Darbai Skelbiama apklausa Pirkimų komisija. II-IV ket.

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO 2024 
METAMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-12 Nr. V-135(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-12 11:41:06

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-12 11:41:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-12 11:42:42

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2024-04-12 11:43:37

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-04-12 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


